Marka

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Porsche

Porsche

Seat

Model

A1

A3 '09-'12 (facelift

ing)

A3'13-'20

A5

A6 C6

A6 C7

A7

A8 D4

Q3

Q5

TT '06-

TT '15-

Cayenne |

Macan

Alhambra '01-'10

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Wkret montazowy C70640

Link: https://www.spinkisamochodowe.pl/wkret-montazowy-c70640-p8470.html

Nr katalogowy Romix: C70640

Cena brutto za opakowanie: 19,80 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 1,98 PLN

llos$¢ sztuk w opakowaniu: 10
Wymiary: A11,9 C 5,2 H 22,2

Zastosowanie
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
spinki bagaznika
mocowania zderzakow
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
podnosnik szyb boczn
ych

osprzet w komorze si

Opis

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

wspornik zderzaka przedniego

uktad chtodzenia, obudowa sterownikéw

uktad chtodzenia, obudowa sterownikéw

obudowa filtra powietrza, uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

tapicerka drzwi

mechanizm podnosnika szyb bocznych

uktad chtodzenia
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Nr zamiennika do OEM

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704



https://www.spinkisamochodowe.pl/wkret-montazowy-c70640-p8470.html

Seat

Seat

Seat

Seat

Seat

Seat

Seat

Seat

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

VW

VW

VW

Alhambra '11-'20

Altea

Ibiza '08-

Leon '05-'13

Leon '13-'20

Mii

Toledo '05-'09

Toledo '12-'18

Citigo

Fabia '07-'14

Fabia '14-'21

Octavia ll

Octavia lll

Rapid

Roomster

Superb '08-

Superb '15-'24

Yeti

Amarok

Beetle

Bora

Inika

mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si

Inika

osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si

Inika
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tapicerka drzwi, uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

obudowa filtra powietrza

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

obudowa filtra powietrza

ukfad chtodzenia (po liftingu)

ukfad chtodzenia, obudowa filtra powietrza

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

ukfad chtodzenia, obudowa filtra powietrza, mech
anizm podnosnika szyb bocznych, deska rozdzielcz

a, mocowanie konsoli Srodkowe;j

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704




VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

Caddy '04-'20

Eos

Golf IV

Golf V

Golf VI

Golf VI Plus

Jetta '05-'10

Jetta '"11-'18

Passat B5

Passat B6

Passat B7

Passat B8

Polo '05-'09

Polo '09-

Scirocco '09-'17

Sharan '01-'10

Sharan '"11-'22

T5

Tiguan

Touran '06-'11

Touran '11-"15

UP!

osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si

Inika

uktad chtodzenia, deska rozdzielcza (od 2011)

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia, wewnetrzna ostona plastikowa p

rzy lusterku bocznym

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia, tapicerka drzwi

ukfad chtodzenia (wersja po liftingu)

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

obudowa filtra powietrza

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704

N90739704
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